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عملیاتی شدن فاز اول رینگ ۹۰ متری دور 
شهر طی ۳ ماه آینده بهره برداری از تقاطع 

های غیرهمسطح رشت در سال جاری 
همراهی ارگان های ذیربط در راستای 

پیشبرد اهداف مدیریت شهری

به گزارش امور ارتباطات شهرداری رشت؛امروز پنج شنبه 
۲۸ تیر،جمعی از اصحاب رسانه استان با همراهی رئیس،اعضای 
شورای اسلامی و شهردار رشت از پیشرفت پروژه های عمرانی 
طرح میثاق رشت بازدید کردند.  رحیم شوقی شهردار رشت در 
این بازدید با اشاره به سرعت پیشرفت ۵ تقاطع غیرهمسطح در 
سطح شهر بیان داشت:خوشبختانه همدلی و همراهی اعضای 
شورای اسلامی و مدیریت شهری موجب شده که رشت شاهد 
اتفاقات خوبی باشد که امید است در آینده نزدیک با بهره 
برداری از تقاطع های غیرهمسطح و بازگشایی برخی معابر 
شهری،بتوانیم تا حد زیادی معضل ترافیک شهری را برطرف 
سازیم.  شهردار رشت در ادامه به اجرای رینگ ۹۰ متری در 
شهر اشاره کرد و افزود:اجرای فاز اول این رینگ طی ۳ ماه آینده 
توسط شهرداری رشت آغاز خواهد شد،اما با توجه به حجم این 
پروژه نیاز است که وزارت راه و شهرسازی در راستای اجرای فاز 
دوم آن ورود کند.  شوقی در بازدید از پروژه ژ۵ "شهید سلیمانی 
" اظهار داشت:یکی از مهمترین پروژه های مدیریت شهری محور 
ژ۵ است که طی مساعدت دادستان محترم مرکز استان و رئیس 
کل دادگستری و طی هماهنگی و تفاهم نامه ای با آب منطقه 
ای گیلان با در اختیار قرار دادن زمین در دستور کار شهرداری 
رشت قرار گرفت. وی ضمن تشکر از امور مالیاتی و پلیس راهور 
استان در راستای همکاریهای لازم جهت اجرای پروژه ها عنوان 
کرد:این مسیر در راستای حل گره های ترافیکی شهر به طول 
۲/۴ کیلومتر از روبروی هلال احمر "جاده انزلی " آغاز شده،به 
سمت پیل دارن،پستک و در نهایت به جاده پیربازار ختم خواهد 
شد. شوقی با تاکید بر اینکه تمام پروژه ها با اعتبارات داخلی 
شهرداری رشت اجرا شده افزود:پروژه ژ۵ اکنون با پیشرفت ۴۰ 
درصدی همراه است و امید است طی ۵ ماه آینده به بهره برداری 
رسیده و زیر بار ترافیک برود. شوقی خاطرنشان کرد:دو تقاطع 
غیرهمسطح دیگر هم در میدان فرزانه و توشیبا در دستور کار 
شهرداری رشت قرار دارد که در تلاش هستیم در آینده نزدیک 
عملیات عمرانی آنها را آغاز کنیم. شهردار رشت در ادامه با اشاره 
به اجرای پارکینگ های طبقاتی در سطح شهر بیان داشت:دو 
قطعه زمین در پل بوسار و میدان بسیج خریداری شده که 
مقدمات کار برای جذب فراخوان انتخاب پیمانکار اغاز شده است. 
گفتنی است در این بازدید محمد حسین واثق کارگرنیا رییس 
شورای اسلامی،هادی رمضانی نایب رئیس شورای اسلامی،سید 
شمس شفیعی رئیس کمیسیون برنامه بودجه و حقوقی 
شورای اسلامی،مسعود عباس نژاد رئیس کمیسیون معماری 
و شهرسازی شورای اسلامی،مهیار سماکچی رییس کمیسیون 
حمل و نقل ترافیک و عمران شهری،حسن کریمی  کرنق رییس 
کمیسیون بهداشت،محیط زیست و خدمات شهری شورای 
اسلامی،محمدحسن عاقل منش عضو شورای اسلامی شهر 
رشت و نادر حسینی رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی 

نیز حضور داشتند.

اخبار

گلستان -  مدیر کل بهزیستی گلستان از افتتاح متمرکز ۱۶۶ واحد 
مسکونی مددجویان تحت پوشش در هفته بهزیستی خبر داد

علیرضا طاهریان در نشست خبری با رسانه ها به مناسبت هفته 
بهزیستی اظهار کرد؛:

 حفظ کرامت مددجو برای ما از همه موارد ارزشمند تر است و بر 
آن اصرار داریم بطوری که حمایت های خوبی توسط سازمان و 
دولت صورت گرفته و طی سه سال گذشته دو هزار و ۷۵۰ واحد 

مسکونی به مددجویان و توانخواهان تحویل داده شد
 وی افزود: درهفته بهزیستی ۱۶۶ واحد مسکونی بصورت متمرکز 
افتتاح خواهدشدودرکنارساخت مسکن ودیعه مسکن هم برای ما 

حایز اهمیت است .
وی با اشاره به اینکه تمامی شهرها وروستاهای گلستان زمین 
رایگان به بهزیستی وکمیته امدادواگذار شده خاطر نشان کرد:: 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به مددجویان کمیته امداد و بهزیستی 
در تمامی شهر ها و روستاها زمین رایگان می دهد و در گلستان 
هیچ شهرستانی فاقد زمین نیست و به دنبال اجرای مقدمات آن 

هستیم 
وی گفت:  افزایش مستمری  مددجویان از جمله اقدامات حائز 
اهمیتی است که رخ داده،  بطوری که در دو سال گذشته مستمری 
پرداختی به مددجویان تحت پوشش بهزیستی حدود ۱۵۰ هزار 
تومان بود که در حال حاضر،  این مبلغ افزایش قابل توجهی داشته 

و به مبلغ ۹۳۰ هزار تومان رسیده است
وی با اشاره به وجود ۶۰ هزار مددجوی توانخواه در گلستان گفت: 
ماهانه حدود ۲۳ میلیارد تومان به حساب این افراد واریز می شود

وی تصریح کرد: در کنار خدمت رسانی به توانخواهان، در معاونت 
اجتماعی حدود ۷ هزار زن سرپرست خانوار و تعدادی خانواده 
چند قلو و در معاونت پیشگیری حدود ۲۰ هزار معتاد بهبود یافته 
که نیاز به گذران امور دارند تحت پوشش و مدیریت این سازمان 
هستند مدیر کل بهزیستی گلستان اضافه کرد: بخش اعظم 

مستمری این سازمان به خانواده های توانخواه تعلق دارد
وی با اشاره به موضوع حق پرستاری از توان خواهان بیان کرد: 
خانواده های ضایعه نخایی )بستر گرا( اولویت پرداخت حق 

پرستاری هستند و در حال حاضر به دو هزار و ۳۰۰ خانوار در این 
بخش خدمت رسانی و به ازای هر خانوار ماهیانه مبلغ دو میلیون 

و ۱۰۰ هزار تومان پرداخت می شود
وی تاکید کرد: مناسب سازی از موضوعاتی است که توانخواهان 
به واسطه محدودیتی که در جسم دارند،نیازمند آن هستند، که 
باید مقدمات آن فراهم شود و مناسب سازی با کیفیت بالایی 

انجام شود.
طاهریان با اشاره به مناسب سازی داخل منزل و بیرون منزل 
مددجویان گفت: طی دولت سیزدهم حدود چهار و نیم میلیارد 
تومان برای مناسب سازی منزل به مددجویان پرداخت شده که 
جزو وظایف این سازمان محسوب می شود و برای مناسب سازی 
محیط بیرون کمیته مناسب سازی ایجاد شده و شاهد اتفاقات 

بسیار خوبی در پهنه استان رخ داده است
وی گفت: طی سه سال گذشته حدود ۱۰ میلیارد تومان برای 
اندام مصنوعی و حدود ۳۵ میلیارد تومان وسایل کمک بخشی 
پرداخت شده که این میزان پرداخت، بی سابقه بوده بطوری که 

فقط سال گذشته ۱۸ میلیارد تومان  برای خرید لوازم کمک توان 
بخشی از قبیل عصا، ویلچر، واکر، سمعک و مواردی از این قبیل 

صرف شده است
این مقام مسئول به خدمات توانبخشی اشاره کرد و گفت: در کنار 
روانپزشکی به مددجویانی خدماتی از قبیل فیزیوتراپی، کاردرمانی، 

گفتار درمانی هم ارائه شده است
وی با اشاره به اینکه تمامی مددجویان بهزیستی به صورت ماهانه  
مستمری دریافت می کنند، بیان کرد: هیچ مددجوی گلستانی 
پشت نوبت دریافت مستمری نیست و اگر مددجوی تحت پوشش 
بهزیستی گلستان،  برای دریافت مستمری یکند اقدام کند، 

بلافاصله مستمری وی برقرار خواهد شد
مدیر کل بهزیستی گلستان در پایان گفت: در کنار ساخت مسکن، 
تسهیلات ودیعه مسکن هم برای ما حائز اهمیت است، و به 
مددجویان بهزیستی که در طرح مسکن ملی ثبت نام کرده باشند 
وام ۵۵۰ میلیونی با سود ۴ درصد پرداخت می شود تا با اینکار 

زمینه خانه دار شدن این افراد فراهم شود
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بوشهر - نماینده مردم شهرستان های بوشهر، گناوه و دیلم 
در مجلس شورای اسلامی گفت زیرساخت های بهداشتی و 
درمانی در شهرستان بندر دیلم استان بوشهر تقویت شود.

تقویت زیرساخت های درمانی و راه اندازی تخت های 
بیمارستانی را می توان یکی از مهمترین اقدامات دولت 
در سال های گذشته برای تحول در حوزه سلامت دانست 
به ویژه از زمان شیوع ویروس کرونا این حرکت، شتاب 

بیشتری گرفته است.
از تحول در بخش درمان و سلامت باید به عنوان یک 
انقلاب نام برد چرا که پیشرفت کشور در زمینه های 
مختلف درمانی و پزشکی باعث شد با وجود تحریم ها 
گام های بلندی برداشته شود به گونه ای که امروز ایران 
به یک صادرکننده دارو و تجهیزات بهداشتی تبدیل شده 

است.
جعفر پورکبگانی  در بازدید از بیمارستان بقیه الله الاعظم 
شهرستان بندر دیلم اظهار کرد: توسعه زیرساخت های 

بهداشتی و درمانی در استان بوشهر یک نیاز ضروری است.
وی اضافه کرد: باید از همه ظرفیت ها برای تقویت و 
توسعه سلامت در استان انجام شود و شاهد دسترسی 
مناسب مردم در شهرستان های مختلف استان به خدمات 

درمانی و بهداشتی باشیم.
نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای 
اسلامی در این بازدید ضمن گفت وگو با کادر مدیریتی 
و درمانی بیمارستان و مراجعین گفت: ان شاالله مشکلات 
بیمارستان و کاستی های درمانی این شهرستان پیگیری 

خواهد شد.
پورکبگانی ضمن بازدید از بخش های مختلف درمانی 
بیمارستان از بیماران بستری عیادت و برای آنها شفای 

عاجل از خداوند منان را خواستار شدند.
وی با اشاره به گلایه شهروندان دیلمی از کمبود مراکز 
درمانی در شهرستان افزود: شهروندان از کمبود تخت در 
اورژانس و بخش های عمومی مراکز درمانی گلایه دارند و 
تماس زیادی با اینجانب دارند که به عنوان نماینده مردم 
در مجلس شورای اسلامی ،پیگیر موضوع درمان در دستور 

کار قرار دارد.
نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای 
اسلامی افزود: زیرساخت های درمانی و بهداشتی استان 
بوشهر نیازمند تقویت است و مراکز درمای استان از 

سرمایه گذاران در این زمینه حمایت می کند.
پورکبگانی خواستار اهتمام ویژه مسئولین استان بوشهر به 

حل مشکلات درمانی و بهداشتی شد.

تقویت زیرساخت های درمانی؛ یک گام دیگر برای تحول در حوزه سلامت
در شهرستان بندر دیلم استان بوشهر

مرکزی - مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی 
گفت: از ۴۷۰ هزار هکتار اراضی کشاورزی شناسایی 
شده در استان مرکزی تا به امروز برای ۲۸۰ هزار هکتار 

یعنی ۶۱ درصد اراضی، سند صادر شده است. 
رسول احمدی، در نشست خبری با اصحاب رسانه با 
اشاره به ارائه ۴۰۰ خدمت شناسه دار توسط اداره کل 
ثبت اسناد و املاک، افزود: در سال ۱۴۰۱ تعداد اسناد 
صادره ۶۹ هزار و ۱۵۶ سند بوده و در سال گذشته به 
۷۳ هزار و ۵۳۰ سند رسیده یعنی ۶.۳ درصد رشد 
داشته است. مجموع اسناد صادره از دفاتر اسناد رسمی 
در استان نیز از ۱۶ هزار و ۴۵۰ سند در سال ۱۴۰۱ به 
۱۸ هزار و ۴۶۰ سند در سال گذشته رسیده که بر این 

اساس ۱۲ درصد رشد داشته اشت.
احمدی تصریح کرد: تعداد پرونده های مختومه در سال 
۱۴۰۱ تعداد ۴۱۶۲ فقره بوده که در سال گذشته به 
۴۵۵۹ فقره رسیده یعنی ۹.۵ درصد رشد داشته است.

وی با بیان اینکه هیچگونه مراجعه حضوری برای ثبت 
شرکت ها لازم نیست و فرآیند کار کاملا الکترونیکی 
است، افزود: در سال ۱۴۰۱ تعداد شرکت های ثبت شده 
۹۲۶ شرکت بوده که در سال گذشته به ۹۴۵ شرکت 
رسیده یعنی ۱.۵ درصد رشد داشته است. میانگین 
کاهش مدت زمان فرآیند ثبت شرکت ها نیز از ۲۳ روز 

در سال ۱۴۰۱ به ۱۵ روز رسیده است.
مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی تصریح کرد: 
تعداد اسناد زراعی صادره از ۳۴۴۹ قطعه زمین در سال 
۱۴۰۱ به ۴۲۵۷ قطعه زمین در سال گذشته رسیده 

است که یعنی ۲۳ درصد رشد داشته است.
احمدی اضافه کرد: تعداد تثبیت و صدور اسناد مالکیت 
املاک  موقوفه در سال ۱۴۰۱، ۸۱۱۵ هکتار بوده که 
به ۱۹۸۹۲ هکتار در سال گذشته رسیده یعنی ۱۴۵ 

درصد رشد داشته است.
وی اظهار کرد: در راستای اجرای قانون تعیین تکلیف 
اراضی و املاک فاقد سند رسمی، در سال ۱۴۰۱ تعداد 
۲۸۱۹ رای صادر شده و در سال گذشته به ۵۰۲۸ رای 
رسیده یعنی ۷۸ درصد رشد داشته است. در ۴ ماهه 

امسال نیز حدود ۵ هزار فقره رای صادر کردیم.
مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی افزود: اسناد 
صادره در اجرای قانون تعیین تکلیف اراضی و املاک 
فاقد سند رسمی در سال ۱۴۰۱ تعداد ۹۹۶ سند بوده 
که به ۲۱۱۱ سند در سال گذشته رسیده و ۱۱۱ درصد 

رشد داشته است.
وی تصریح کرد: اسناد صادره در اجرای قانون 
ساماندهی ساختمان های مسکونی شهرهای زیر ۲۵ 
هزار نفر و روستاها از ۲۹۸۵ سند نیز در سال ۱۴۰۱ با 
۱.۳ درصد رشد به ۳۸۸۴ سند در سال گذشته رسیده 

است.
احمدی با بیان اینکه ما موظف هستیم کلیه اسناد 
دفترچه ای را به سند تک برگ تبدیل کنیم ، گفت: 
تعداد تبدیل  سندهای دفترچه ای به تک برگ نیز از 
۷۸۱۲ در سال ۱۴۰۱ به ۷۹۲۷ سند در سال گذشته 
رسیده است. تعداد اسناد صادره تک برگ قدیم به تک 
برگ جدید در سال گذشته نیز ۳۲۰۸۸ سند بوده است.

۶۱ درصد اراضی کشاورزی استان مرکزی سنددار شده اند

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360312004002661  مورخ 1403/03/26   موضوع 
کلاسه 1403114412004000180  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  بهروز  عهدی فرزند محمد 
نور  بشماره شناسنامه 1353  و شماره ملی 2031674242  در ششدانگ عرصه 
یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت  80/  261  مترمربع جدا شده  از پلاک  
24636  فرعی از  1- اصلی  واقع در گنبدکاووس خیابان ملانفس بخش 10 حوزه ثبت 
ملک گنبد انتقال ملک از  تمامت سهم مالکیت مشاعی به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده ،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف: 9718
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/04/16   تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/05/01
هادی عطائی مقدم  -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360312004002581  مورخ 1403/03/24   موضوع 
کلاسه  1403114412004000191  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم  صفیه مصدقی  فرزند 
سهراب  بشماره شناسنامه  و شماره ملی  2020980347  در ششدانگ عرصه یک 
قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت  80/  300  مترمربع جدا شده  از پلاک  4485  
فرعی از 1- اصلی  واقع در گنبدکاووس  روستای آق قایه خیابان 10 متری غزالی  بخش 
10  حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از قلیچ نیاز مصداقی به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده،  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف:  9720
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/04/16  تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/05/01
هادی عطائی مقدم   - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360312004001786  مورخ  1403/03/01  موضوع 
کلاسه  1402114412004000961  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  الله مراد عهدی  فرزند  
محمدنور  بشماره شناسنامه  200  و شماره ملی 2031778714  در ششدانگ عرصه 
یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت 20/ 256  مترمربع جدا شده  از پلاک  
24636  فرعی از 1- اصلی  واقع در گنبدکاووس  خیابان ملانفس بخش 10  حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک از تمامت سهم مالکیت مشاعی به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده  ،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف: 9722
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/04/16  تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/05/01
هادی عطائی مقدم   -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

                                  
آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 140360312004002614  مورخ 1403/03/24   موضوع 
کلاسه  1403114412004000181  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  قربان مراد  عهدی  فرزند 
محمدنور بشماره شناسنامه 2353  و شماره ملی  2032080168  در ششدانگ عرصه 
یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت  30/  508  مترمربع جدا شده از پلاک  
24636  فرعی از  1- اصلی  واقع در گنبدکاووس خیابان ملانفس  بخش 10  حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک از تمامت سهم مالکیت مشاعی به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده ،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف: 9716
دوم:   نوبت  انتشار  تاریخ    -  1403/04/16 اول:   نوبت  انتشار  تاریخ 

1403/05/01
هادی عطائی مقدم  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360329010002699 مورخ 1403/4/20 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم علی کلی فرزند حسن بشمار شناسامه 14 
و کد ملی 4591974741 در ششدانگ یک باب ساختمان انباری به مساحت 
143.86 متر مربع قسمتی از پلاک 208 فرعی از 1 اصلی واقع در باغزندان 
بخش 2 شاهرود خریداری مع الواسطه از مالک رسمی حسن رحمانی محرز 

گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 1 / 1403/05 

تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 16 / 1403/05
شناسه آگهی 1752786

حمیدرضا حسین پور -رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مورخ   14036039010002718 شماره  رای  برابر 
1403/04/23 هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم 
وحیده نور محمدی داران فرزند 269 و کد ملی 4579349342 در 
ششدانگ یک باب انبار به مساحت248/42متر مربع قسمتی از پلاک 
934 فرعی از 1 اصلی واقع در باغزندان بخش 2 شاهرود خریداری 

مع الواسطه از وارث مالک رسمی تقی ناظمی محرز گردیده است. 
مورخ   14036039010002714 شماره  رای  برابر 
1403/03/23هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم 
وحیده نور محمدی داران فرزند 269 و کد ملی 4579349342  در 
ششدانگ یک باب انبار به مساحت248.43 متر مربع قسمتی از پلاک 
934 فرعی از 1 اصلی واقع در باغزندان بخش 2 شاهرود خریداری 

مع الواسطه از وارث مالک رسمی تقی ناظمی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : دو شنبه 1403/05/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 1403/05/16

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی فوق العاده  
شرکت گچ سمنان کویر    )سهامی خاص(    به شماره ثبت: 542

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت و یا نمایندگان قانونی آنان ، دعوت می شود 
تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در روز شنبه مورخ: 1403/05/13 در محل 
قانونی شرکت به آدرس: استان سمنان، شهرستان سرخه، بخش هفدر، آبادي شرکت گچ 
کویر، خیابان شرکت گچ کویر کارخانه گچ سمنان کویر کدپستی: 3559146111 تشکیل 

می گردد حضور بهم رسانند.  
دستور جلسه ساعت 9 صبح : 

1- افزایش سرمایه
2- تفویض اختیار عملی کردن افزایش سرمایه به مدیران شرکت

3- سایر مواردی که تصمیمات آن در اختیار مجمع عمومی فوق العاده میباشد.
رئیس هیئت مدیره شرکت

) آگهی نوبتی سه ماهانه اول سال 1403 -  اداره ثبت  اسناد و املاک 
سقز(

به موجب ماده 59 ایین نامه قانون ثبت املاکی که در سه ماهانه اول 
سال 1403 در حوزه ثبتی این اداره  درخواست ثبت گردیده به شرح ذیل 

جهت  اطلاع عموم  اگهی میگردد: 
املاک واقع در بخش 1

ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره   پلاک 48 فرعی    -1
از 1737  اصلی واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ یکصدو شش متر و پنج 
سانتیمتر  مربع)106/05مترمربع( تحت  مالکیت خانم آهو قاسمی فرزند لطف اله به 

شماره ملی 3762142831 صادره از سقز
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره   پلاک 49 فرعی    -2
از 1737  اصلی واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ یکصدو نودوشش متر و 
پنج سانتیمتر مربع)196/05مترمربع( تحت  مالکیت آقای سید اسمعیل احمدی فرزند 

عبداله به شماره ملی 2929279893 صادره از بوکان
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره   پلاک 50 فرعی  از   -3
1737  اصلی واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ یکصدو چهل متر و شصت و 
سه سانتیمتر مربع)140/63 متر مربع( تحت  مالکیت آقای محمد حسن ویسی فرزند 

محمد به شماره ملی 3760660061 صادره از سقز
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره   پلاک 51 فرعی  از   -4
1737  اصلی واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ نود و هشت متر مربع)98 متر 
مربع( تحت  مالکیت آقای خلیل شیخی فرزند فتح اله به شماره ملی 3858826812 

صادره از دیواندره 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره   پلاک 52 فرعی  از   -5
1737  اصلی واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ یکصد متر و نودویک سانتیمتر 
مربع)100/91مترمربع( تحت  مالکیت خانم مریم محمدی جنیان فرزند علی به کد ملی 
3761798113 صادره از سقز )برابر نامه  شهرداری در ضلع جنوب 10سانتیمتر عقب 

نشینی دارد- مساحت بعد از تعریض 100/50 متر  مربع است(
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره   پلاک 53 فرعی  از   -6
1737  اصلی واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ یکصدمتر ونود ویک سانتیمتر 
مربع)100/91مترمربع( تحت  مالکیت آقای مصطفی قاسمی فرزند علی به شماره ملی 

3761191731 صادره از سقز
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره   پلاک 55 فرعی  از   -7
1737  اصلی واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ یکصد سی و یک متر و چهل 
و پنج  سانتیمتر مربع)131/45 مترمربع( تحت  مالکیت آقای ادریس اسکندری  فرزند  

احمد به شماره ملی 3858854506  صادره از  دیواندره
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره   پلاک 57 فرعی    -8
از 1737  اصلی واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ یکصد و نود و دو  
مترمربع)192 متر مربع( تحت  مالکیت آقای محمد صالح هروی فرزند احمد به شماره 

ملی 3762197131 صادره از سقز
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره   پلاک 58 فرعی  از   -9
1737  اصلی واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ نودوهفت متر و پنجاه وسه 
سانتیمتر مترمربع)97/53مترمربع( تحت  مالکیت خانم طلیعه حسینی فرزند مصطفی به 
شماره ملی 3760551246 صادره از سقز) که برابر نامه شماره  02/02/01/4149-

1403/03/12 شهرداری سقز در ضلع شرق مقدار 9/93  متر مربع تعریض دارد(
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره   پلاک 59 فرعی    -10
از 1737  اصلی واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ یکصدوبیست و پنج متر 
و چهل سانتیمتر مترمربع)97/53مترمربع( تحت  مالکیت آقای صدیق مرادی  فرزند 
عبداله به شماره ملی 3859429841 صادره از  دیواندره  ) که   ضلع شمال مقدار 

1/23  متر مربع عقب نشینی دارد(
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره   پلاک 60 فرعی    -11
از 1737  اصلی واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ یکصد و بیست و هفت 
متر )127 مترمربع( تحت  مالکیت آقای عطا غفوری  فرزند محمد رسول  به شماره ملی 

3760175351 صادره از سقز
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به شماره   پلاک 60 فرعی  از   -12
1737  اصلی واقع در بخش 1 سقز به مساحت ششدانگ  سیصدو شصت متر وهشتادو 
چهار سانتیمتر مربع )360/84 مترمربع( تحت  مالکیت آقای سید فریدون حسینی   

فرزندسید  رسول  به شماره ملی 3762432910  صادره از سقز
ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی  جزء پلاک 24 اصلی واقع در بخش   -13
4 سقز به مساحت ششدانگ  )49213  مترمربع( تحت  مالکیت آقای یاسین محمدی   
فرزند  علی   به شماره ملی 3750303096 صادره از سقز از محل مالکیت  سلیم 
محمدی) روستای خیدر( ابتیاعی به موجب مزایده مورخه 1402/09/13 موضوع 

پرونده به شماره بایگانی0200353 شعبه اول  اجرای  احکام مدنی دادگستری سقز
برابر مواد 16و17 قانون ثبت کسانی که نسبت به املاک فوق اعتراض دارند 
میتوانند اعتراض خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این اگهی  ظرف مدت 90 روز به 
ثبت محل  تسلیم نمایند و چنانچه بین تقاضا کنندگان و اشخاص ثالث قبلا دعوایی در 
دادگستری  اقامه شده باشد  گواهی طرح دعوی را از مرجع قضایی اخذ به این اداره 
تسلیم نمایند والا حق آنان ساقط خواهد شد .ضمناً متذکر میگردد مطابق ماده 86 آئین 
نامه قانون ثبت معترض میبایستی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این 
اداره ، با مراجعه به مرجع ذیصلاح قضایی نسبت به تقدیم دادخواست اعتراض به ثبت 
اقدام وگواهی طرح دعوی را به این اداره تسلیم نماید در غیر اینصورت ، متقاضی ثبت 
میتواند با مراجعه به دادگاه واخذ گواهی عدم طرح دعوی اعتراض از ناحیه معترض ، 
تقاضای ادامه عملیات ثبتی را نموده واداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض ، عملیات 
ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد این آگهی در دو نوبت به فاصله سی روز یکبار 
منتشر و اعتراض به حدودوحقوق ارتفاقی از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به 

مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول :  دوشنبه 1403/05/01               

 تاریخ انتشارنوبت دوم : پنج شنبه  1403/06/01      
  رئیس اداره ثبت و اسناد و املاک سقز
علیرضا امیری حسینی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360329010002667 مورخ 1403/4/20 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم رقیه خسروی فرزند مهدی 
بشمار شناسامه 1063 و کد ملی 0052058506 صادره از تهران در 
ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 118.49 مترمربع قسمتی 
از پلاک 1 فرعی از 3841 اصلی واقع در بخش یک شاهرود خریداری مع 

الواسطه از مالک رسمی مهدی مرادان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : دو شنبه 1403/05/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 16 / 1403/05

حمیدرضا حسین پور
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360329010002716 مورخ 1403/4/23 ات 
اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای / خانم مرضیه یزدانی پناهی فرزند محمود بشمار 
شناسامه 972 و کد ملی 45911254178 در ششدانگ یک باب انبار به 
مساحت 881/85 متر مربع قسمتی از پلا 935 فرعی از 1 اصلی واقع در 
باغزندان بخش 2 شاهرود خریداری از ورثه مالک رسمی تقی ناظمی محرز 

گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مد یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 1 / 1403/05 

تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 16 / 1403/05
حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک آذربایجانغربی 

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال 1403
بموجب ماده 59 آئین نامه قانون ثبت املاک مشروحه ذیل واقع در بخش 22 – 
ارومیه حوزه ثبتی پیرانشهر که در سه ماهه اول سال 1403 تقاضای ثبت شده جهت 

اطلاع عموم آگهی میگردد . 
1- ششدانگ یک باب خانه بمساحت 304 متر مربع تحت پلاک 3171 فرعی از 
26 - اصلی بخش 22 - ارومیه بنام آقای سید مولانا ختیال فرزند محمود بشماره ملی 

2899523007 واقع در شهرستان پیرانشهر - خیابان ساحلی 
2-  ششدانگ یک باب خانه بمساحت 391 متر مربع تحت پلاک 3174 فرعی از 
26 - اصلی بخش 22 - ارومیه بنام آقای سید مولانا ختیال فرزند محمود بشماره ملی 

2899523007 واقع در شهرستان پیرانشهر - خیابان ساحلی
 لذا مطابق ماده 16 قانون ثبت، کسانیکه نسبت به ملک فوق اعتراض داشته 
باشند میتوانند اعتراض خود را از تاریخ انتشار نوبت اول بمدت 90 روز مستقیما 
به اداره ثبت پیرانشهر تسلیم و رسید دریافت دارند ضمنا چنانچه به ملک یا املاک 
مزبور قبل از انتشار آگهی دعوایی در دادگاه اقامه شده باشد برابر ماده 17 قانون ثبت 
ذینفع میتواند گواهی مشعر بر اقامه دعوا از دادگاه اخذ و در مهلت مقرر به اداره ثبت 
پیرانشهر تحویل نماید والا حق او ساقط خواهد شد و بموجب ماده 86 آئین نامه اصلاحی 
قانون ثبت معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تقدیم اعتراض داد خواست به مرجع 
قضایی تقدیم و در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه 
مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست دریافت و به اداره ثبت مربوطه تحویل 

نماید این آگهی در دو نوبت بفاصله 30 روز منتشر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 1403/5/1 

تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه 1403/5/31 
شناسه آگهی 1744740

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی ) ثبت کل(

گزارش


